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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Женщины
21.01.2021 - 11:54 Результаты
ЮРО 30.39 БОГОМОЛОВА Елена НижегородецRUS Санкт-Петербург 21.12.2019
РО 30.39 БОГОМОЛОВА Елена НижегородецRUS Санкт-Петербург 21.12.2019

Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.22 1 533
2. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.05 1 497
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.31 2 486
4. ГОЛИКОВА Арина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.90 2 463
5. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 38.35 2 413
6. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 38.50 2 408
7. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 38.59 2 405
8. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.21 2 358
9. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 42.66 3 300
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 35.62 1 515
2. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.59 2 475
3. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 39.41 2 380
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

Женщины

1. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 35.20 1 534
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.22 1 533
3. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 35.62 1 515
4. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.05 1 497
5. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 кмс СШ "Икар" Саров 36.22 2 490
6. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.31 2 486
7. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.59 2 475
8. ГОЛИКОВА Арина 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.90 2 463
9. ВОРОНКОВА Светлана 00 1 СШ "Икар" Саров 38.05 2 422

10. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 38.35 2 413
11. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 38.50 2 408
12. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 38.59 2 405
13. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 39.41 2 380
14. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.21 2 358
15. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 42.66 3 300


